メーカーを選ばず 簡単に DCモータ や VCM、コイルなどを電圧指令で電流制御可能。
逆起電力を利用した センサレスでの速度制御も可能。
＜ 仕 様 ＞
・ 型番 / 電源電圧 / 出力電流
連続電流 ピーク電流
5 A 10 A
10 A 20 A
5 A 10 A

パルス列入力 (CW/CCW または パルス/方向)
インデクサ (シーケンスプログラム)
入力コマンド
Junus
     ジ ュ ナ ス
  JSPCopley Controls
PWM  速度 / トルク制御
マスターエンコーダ入力
位置制御
速度制御
トルク(電流)制御
Point-to-Point, PVT
周波数範囲: 1 kHz～100 kHz
デジタル: 5 入力 / アナログREF: 1 入力
分解能: 12 bit
JSP-090-20 20 ～ 90 Vdc
入出力 (I/O)
アクセサリ
フィードバック
インクリメンタル エンコーダ (Quad A/B & Z)
アナログ Sin/Cos エンコーダ
レゾルバ
2nd インクリメンタル エンコーダ
外付け回生抵抗 / シャントレギュレータ
型番 電源電圧範囲
JSP-090-10 20 ～ 90 Vdc
JSP-180-30 20 ～ 180 Vdc
JSP-180-10 20 ～ 180 Vdc
JSP-180-20 20 ～ 180 Vdc
※ 記載の製品内容は予告なく変更することがあります。 青山特殊鋼株式会社